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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1464-8

14610-2 F P S A D ADMINISTRATIVAS
OUTUBRO/2019

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data Historico
30/09/2019 SALDO ANTERIOR
21/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 30/01/2019
21/10/2019 RESGATE

Aplicagéo 30/01/2019
21/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 30/01/2019
21/10/2019 RESGATE

Aplicacdo 30/01/2019
21/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 30/01/2019
22/10/2019 APLICACAO
22/10/2019 RESGATE

Aplicagdo 30/01/2019
22/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 30/01/2019
31/10/2019 RESGATE

Aplicacdo 30/01/2019
31/10/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/09/2019
31/10/2019

2,599772555
2,615337737

Rentabilidade

No més 0,5987
No ano 5,7464
Ultimos 12 meses  6,8666

Valor Valor IR Prej. Comp.
211.357,95
2.500,00
2.500,00
1.565,53
1.565,53
12.000,00
12.000,00
50,00
50,00
537,25
537,25
537,25
2.237,25
2.237,25
5.103,40
5.103,40
6.813,35
6.813,35
182.323,14

211.357,95
537,25
30.806,78
1.234,72
0,00

0,00
1.234,72
182.323,14

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
81.298,630791
957,111296
957,111296
599,354579
599,354579
4.594,134220
4.594,134220
19,142226
19,142226
205,683217
205,683217
205,712467
856,640701
856,640701
1.954,086560
1.954,086560
2.605,151107
2.605,151107
69.713,039352

(G33801082711238623
01/11/2019 08:35:01

Valor cota

2,612026429

2,612026429

2,612026429

2,612026429

2,612026429

2,611655034
2,611655034

2,611655034

2,615337737

Saldo cotas

80.341,519495

79.742,164916

75.148,030696

75.128,888470

74.923,205253

75.128,917720
74.272,277019

72.318,190459

69.713,039352

69.713,039352

Transacéo efetuada com sucesso por: JA685573 FRANCISCO D R SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



